
Rekonstrukce mostu v km 162,879 trati Liberec - Čemousy
________________________________________________ DUSP, EH, SR, PDPS, kBOZP, AD

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo
č. smlouvy objednatele: E618-S-4180/2020/FLO 
č. smlouvy zhotovitele: 120 -123 
ISPRQFIN/ISPROFOND: 3273214993 / 5513520031

na zpracování Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové dokumentace pro provádění stavby a autorského
dozoru projektanta při realizací stavby:

„Rekonstrukce mostu v km 162,879 trati Liberec - Černousy"

Článek 1 - Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ:CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních:....................................................................

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: I..... .................................................... ........................................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr:........................................................................... 
.......................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278,190 00 Praha 9 

(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

SAGASTA s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO:04598555 DIČ: CZ04598555
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 

zastoupená Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem 

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ........ ................... ......... ..................... ........... ......................................
b) ve věcech technických: ........................................................ .................................................



c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: .............................. .......................................................................................................... ..
..................................................

\

Bankovní spojení: č. účtu: ......................................................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

(dále jen „zhotovitel")
PREAMBULE

V rámci dokončení dokumentace DUSP, vč. EH a SR u PDPS k připomínkám u stavby s názvem: „Rekonstrukce mostu v km 
162,879 trati Liberec -  Černousy" č. smlouvy objednatele E618-S-4180/2020/FLO, č. smlouvy zhotovitele: 120 -  123 (dále 
jen „Smlouva"), došlo ke zdržení splnění řádného termínu plnění. Vzhledem k nynější situaci ohledně onemocnění SARS -  
Covid 19 se naši subdodavatelé zpozdili s dodáním prací (např. geodetické zaměření a inženýrsko-geologický průzkum), a 
tím pádem není Zhotovitel schopen splnit podmínky dle Smlouvy, konkrétně se pak jedná o termíny plnění jednotlivých 
dílčích etap dle Smlouvy.

Dalším důvodem k odsunu termínu byla nutnost provést doměření stávajícího stavu a prohloubení komunikace pod 
mostem o víc než 0,85 metrů. Po doměření bylo teprve možné navrhnout rozsah úprav komunikace. Navrhované úpravy 
komunikace ul. Londýnská/ K Bauhausu, které vyšly z nutného doměření, musely být projednány s vlastníky pozemků, na 
kterých je stávající i navrhovaná úprava komunikace situovaná, např. VGP Park. Bez uzavření směrového a výškového 
vědění úpravy komunikace, nebylo možné zahájit práce na návrhu mostního objektu.

Technické řešení bylo nutné také přizpůsobit možnosti výluk na TU 0941 a TU 0951, které byly projednávány na výlukové 
poradě v průběhu března. V rámci těchto výluk, které jsou vyjednávané pro jiné stavby, byla nutná koordinace s dalšími 
stavbami, aby se zajistil reálný termín pro realizaci. Nakonec bylo zjištěno, že na celkovou výstavbu bude k dispozici cca 50 
dnů, z čehož vyplynula nutnost návrhu konstrukce mostu z prefabrikátů. Uzavření technického řešení proto proběhlo až 
k datu 7. 5. 2021

Jedná se o dodatek termínový, kdy se termín 1., 2. a 3. dílčí etapy posouvá o 1,5 měsíce, přičemž předpoklad ukončení 
díla se z důvodu přidělených výluk posouvá na 06/2023-09/2023.

I.
Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na následujícím:

1) Článek 4 - Lhůty k provedení díla

zrušuje se stávající text v odst. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Harmonogram plnění

Rekonstrukce mostu v km 162,879 tratí Liberec - Černousy /
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________DUSP, EH, SR, PDPS, kBOZP, AD

Etapa Termín plnění

(nejzazší termín 
pro předání 

příslušné části díla)

Popis činnosti prováděných v dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
dílčí etapy

Zahájení prací po nabytí účinnosti SOD - -

1. dílčí etapa

_____________________

do 6,5 měsíců 
od nabytí 

účinnosti SOD

DUSP, vč. EH a SR, 
PDPS

k připomínkám

Předávací
protokol podepsaný 

zadavatelem



Rekonstrukce mostu v km 162,879 trati Liberec -  Černousy
________________________________________________DUSP, EH, SR, PDPS, kBOZP, AD

2. dílčí etapa
do 9,5 měsíců 

od nabytí 
účinnosti SOD

Čistopis DUSP k podání žádosti o 
společné povolení, vč. EH a SR, PDPS 

s kompletní dokladovou částí, 
specifikací pro výběr zhotovitele 

stavby, oceněného a neoceněného 
soupisu prací s výkazem výměr, 

včetně všeobecného objektu

Předávací
protokol podepsaný 

zadavatelem

3. dílčí etapa
do 12,5 měsíců 

od nabytí 
účinnosti SOD

Kompletní majetkové vypořádání; 
Společné povolení 

v právní moci

Předání 
kompletního 
majetkového 
vypořádání 

a společného 
povolení, vč. nabytí 

právní moci

4. dílčí etapa -  ukončení 
díla

předpoklad
06/2023-09/2023

Autorský dozor projektanta při 
realizaci stavby; zhotovitel se 

zavazuje provádět AD ode dne 
zahájení realizace stavby do ukončení 

realizace stavby v předpokládané 
délce 4 měsíců

Výkaz poskytnutých 
služeb (lx  za 

čtvrtletí) -  stručný 
popis výkonů a 

specifikace výkonu 
autorského dozoru 

projektanta

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní Projektovou dokumentaci pro společné povolení, Projektovou dokumentaci pro 
provádění stavby, včetně společného povolení s nabytím právní moci.

2) Článek 6 -  Platební podmínky

zrušuje se stávající text v odst. 6.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4 odst. 4. 2. této smlouvy, bude zhotovitel fakturovat cenu
takto:

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1. dílčí etapa plnění - do 6,5 měsíců od nabytí účinnosti SOD, fakturace ceny 
dle položek č. 1 až č. 8 odst. 5.2. smlouvy, nejvýše však ...... celkové ceny díla, bez AD. Daňový doklad - fakturu 
v celkové výši.............- Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 2. dílčí etapa plnění - do 9,5 měsíců od nabytí účinnosti SOD, fakturace ceny 
dle položek č. 9 až č. 11 odst. 5.2. smlouvy (příp. dofakturace ceny dle položek č. 1 až č. 8 odst. 5.2. smlouvy). 
Daňový doklad - fakturu v celkové výši ...... ....... Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a 
převzetí této části díla.

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  3. dílčí etapa plnění - do 12,5 měsíců od nabytí účinnosti SOD, fakturace 
ceny dle položek č. 12 až č. 16 odst. 5.2. smlouvy (podmíněno předložením společného povolení s nabytím 
právní moci). Daňový doklad - fakturu v celkové výši ............. Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po 

předání a převzetí celého díla.

d) Plnění dle odst. 4. 2. smlouvy -  4. dílčí etapa plnění - ukončení díla - do 09/2023, fakturace ceny za Autorský 
dozor dle položky č. 17 odst. 5.2. smlouvy. Daňový doklad - fakturu v celkové výši ........... Kč (bez DPH) předloží 
zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.
2 3 5 /2 0 0 4  Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen  „zákon o D PH ").



Rekonstrukce mostu v km 162,879 trati Liberec - Černousy 
_____________  DUSP, EH. SR, PDPS, kBOZP, AD

II.

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v 
Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smiuv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv, v 
platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení a 
Objednatel obdrží též dvě (2) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu 
připojují své podpisy.

V Praze dne 8,4. 202ř V Praze dne^. 4. 2021
✓

...... t/ ;l ..................
Ing.^irí Curda
Jednatel společnosti 
SAGASTA s.r.o.

Ing. PeťrvHofhanzI
ředitel
Stavební správa západ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1540043

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d88a682b-4b89-4b17-8436-a7885c4d04ca

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.06.2021 10:47:01


		2021-06-02T08:49:21+0000




